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w swojej pracy koncentruje się na Centrum Aktywizacji Zawodowej (CAZ) zawodowym aktywizowaniu 
poprzez realizację osób zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Zambrowie podstawowych 

usług urzędu:

pośrednictwa pracy
poradnictwa i informacji zawodowej
pomocy w aktywnym poszukiwaniu pracy
organizację szkoleń

 w urzędzie pracy i Pamiętaj, że zarejestrowanie się  korzystanie z pomocy CAZ:

 - to Twoja własna decyzjanie jest obowiązkowe
jest formą umowy określającej  prawa i obowiązki
nie zwalnia Cię z samodzielnego szukania pracy
jest z Twojej strony deklaracją chęci  współpracy i skorzystania z  pomocy urzędu pracy
a tym samym

 przedstawionej Ci przez pośrednika pracy gotowości przyjęcia  propozycji odpowiedniej pracy, 
określonych w Ustawie i: prac subsydiowanych czy innych form wsparcia 

- dostępnych w danym momencie w urzędzie 
- ustalonych i dobranych na podstawie danych zawartych w Twojej  
Karcie Rejestracyjnej oraz informacji uzyskanych w czasie rozmów 
przeprowadzanych podczas wyznaczanych wizyt.

Zapamiętaj również, że:

usługi oferowane w urzędzie mają  o miejsce   wzmacniać Twoje własne starania
pracy.  ze strony PUP zawęża Twoje możliwości Oczekiwanie wyłącznie na propozycję pracy
zatrudnienia o  dostęp do ofert pracy , których nie ma w dyspozycji urzędu, a do których Ty nie 
dotrzesz nie podejmując samodzielnych prób jej szukania.
Urząd pracy realizuje tylko te oferty , które pośrednicy pracy pozyskają odpracodawców 

. Staramy się być zainteresowanych zatrudnieniem osób zarejestrowanych jako bezrobotne
profesjonalnym ogniwem w procesie rekrutacji na wolne stanowisko pracy prowadzonej przez 
danego pracodawcę, dlatego również Twoja motywacja i zaangażowanie są niezmiernie ważne dla 
osiągnięcia rezultatów satysfakcjonujących wszystkich zainteresowanych.
jeżeli pośrednik pracy nie może Ci przedstawić w danym momencie propozycji odpowiedniej 
pracy albo nie uzyskałeś środków na stworzenie własnego miejsca pracy to żadna z innych 
proponowanych i podjętych przez Ciebie form wsparcia nie jest celem samym w sobie-jest jedynie 
środkiem do osiągnięcia celu jakim jest podjęcie pracy na otwartym rynku. Doświadczenia 
związane z odbywaniem stażu, szkolenia czy innych form wykorzystaj w ramach jeszcze 
intensywniejszych poszukiwań pracy zwiększając tym samym prawdopodobieństwo zatrudnienia.

Zapraszamy do współpracy!
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